
 
 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO 

Prédio da Reitoria – B 2º andar - Campus Universitário Darcy Ribeiro - Brasília/DF - CEP: 70.910-900 

Tels: (061)  3107-0222  - FAX: (061) 3307-3525  - Email: daf@.unb.br 
 

 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 0026/2016 

 

 

 

 O DECANO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no 

uso de suas atribuições estatutárias e considerando a solicitação constante do 

Memorando DCO/COL 019/2016, UnBDoc 60316/2016; 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º  Designar, para atuarem como Pregoeiros Oficiais da Fundação 

Universidade de Brasília, os servidores Carlos Allan Dias Franco Boullosa   

mat.1070801, Priscilla Madalene Duarte da Mata  mat.1072412, Andressa 

Pereira Machado Villar  mat.1081403, Leandro Gonçalves Gomes   

mat.1057498 e, como integrantes da equipe de apoio, os servidores Thiago da 

Silva Cavedo   mat.1057626, Clécio da Silva Batista  mat.1072188, Danielle 

Larissa Ribeiro Xavier  mat.1048147 e Mariana Marques e Gomes  

mat.1082329. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data e revoga a resolução n. 

0066/2015. 

 

 

Brasília, 03 de  Maio de 2016. 

 
     

        (original assinado) 
Luís Afonso Bermúdez 

Decano de Administração 
 
C/ cópia: GRE/VRT/ACE/AUD/DCO 


